



Shri Govind Guru University, Godhra
(Established Vide Gujarat Act No. 24/2015)

श्री गोविंद गुरु युनिवर्सिटी, गोधरा
(गुजरात ऐक्ट नं. २४/२०१५ द्वारा स्थापित)

नं.एस७७७यु/वहीवट/२०२०/३४२२

ता.२२/०६/२०२०

परिपत्र- २१७५

विषय- माननीय शिक्षण मंत्रीश्रीना अध्यक्ष स्थाने ता.३०/०६/२०२०ना रोज स्टार्टअप અને ઇનોવેશન વિષય પર રાખેલ ઓનલાઈન મીટીંગ બાબત.

સંદર્ભ- ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રી નો તા.૧૮/૦૬/૨૦૨૦નો પત્ર.

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ સ્વ-નિર્ભર કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ/સંસ્થાના વડાશ્રીઓને જણાવવાનું કે, તા.૩૦/૦૬/૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે માનનીય શિક્ષણ મંત્રીશ્રીના અધ્યક્ષ સ્થાને “Student Innovation and Startup Ecosystem Development” અને “Start Up and Innovation as a Facillitators towards Futuristic Education” વિષય પર ઓનલાઈન મીટીંગનું આયોજન કરેલ છે. ઉપરોક્ત મીટીંગમાં જોડવા માટે સંસ્થાના પ્રમુખ તથા આચાર્યશ્રીઓએ <https://bit.ly/3iJftBF> લીંક પર ગુગલ ફોર્મમાં માંગેલ માહિતી ભરી મીટીંગ લીંક મેળવી લેવાની રહેશે. અન્ય કોઈપણ પ્રશ્નના સમાધાન અર્થે શ્રીમતી. એમ. એસ. પ્રજાપતિ- ૯૮૭૯૦૧૨૦૮૨ અને શ્રી નરેશ ચૌધરી- ૯૪૨૬૯૮૧૨૬૭નો સંપર્ક કરી માહિતી મેળવી કાર્યવાહી કરવા વિનંતી.

કા.કુલસચિવ
શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી
ગોધરા

બિડાણ- ઉપર મુજબ.

પ્રતિ,

- શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ સ્વનિર્ભર કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ તથા સંસ્થાના વડાશ્રીઓ તરફ જાણ તથા જરૂરી કાર્યવાહી કરવા સારું.



सत्यमेव जयते

M. Nagarajan I.A.S.

Director

Commissionerate of Higher Education

Block No. 12, 2nd Floor,

Dr. Jivraj Mehta Bhavan,

Gujarat State, Gandhinagar-382010.

Date : **18 SEP 2020**

To,
Principal,
All Self Finance Institutes,
Gujarat.

Subject: Online Meeting on Startup and Innovation under the Chairmanship with Hon'ble Education Minister on 30th September 2020 at 5.00 P.M

With reference to the above mentioned subject an Online Meeting on **Student Innovation and Startup Ecosystem Development with Hon'ble Education Minister** shall be held on the topic of **"Start Up and Innovation as a Facilitators towards Futuristic Education"** on **30/09/2020 at 5:00 PM to 6:30 PM.**

You are kindly requested to participate with Trustees of your institute as per schedule. The Trustees of respected mentioned institutes shall brief about Student Innovation and startup activities in respective campuses. You are requested to provide information of Trustees (President & Secretary) and Principal in the link provided below for further communication purpose: <https://bit.ly/3iJftBF>

For any further query please contact Mrs. M S Prajapati-9879012082 and Naresh Chaudhary-9426981267

M Nagarajan

Copy to Principal (All Self Finance Institutes) for Information & necessary action